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BASIN AÇIKLAMASI 

ACİL DAĞITIM İÇİN 

 

DESTEKÇİLER: 

 

  

YARATICIYIM DİYORSAN İŞTE SANA FIRSAT! 
 

FİLMDOO SUNDANCE FİLM FESTİVALİ POSTER TASARIM YARIŞMASI 
 
  
Uluslararası ve bağımsız sinemanın yeni online adresi FilmDoo (www.filmdoo.com), 
üç kişiye bu yıl yeni çıkacak bir filmin posterini tasarlama ve emeğinin 
karşılığında ücret alma sansını sunmaktan heyecan duyar. Yarışma destekçileri 
arasında Adobe, Scan ve NVIDIA gibi dünya lideri teknoloji ve tasarım markaları 
da yer alıyor. 
 
#FilmDooCreativity’nin diğer destekçileri Altitude Entertainment, Picturehouse 
Entertainment, Peccadillo Pictures, Third Window Films, ve Terracotta 
Distribution gibi tanınan film dağıtım şirketleri ve Little White Lies sinema dergisi. 
Bu sinemaseverlerin ve tasarımcıların yaratıcılıklarını kucaklayıp, özgün, heyecan 
verici ve yenilikçi bir film posteri yaratmaları için mükemmel bir fırsat! 
 
Katılımcılar 28th Ocak - 30th Nisan 2015 arası FilmDoo’nun web sitesi veya Adobe 
Behance platformu üzerinden sinemadan esinlenen sanat eserlerini ve film posteri 
tasarımlarını yarışmaya gönderebilirler. Kazananlar Mayıs 2015’te Cannes Film 
Festivali’nde açıklanılacak, ve kazanan posterler basılıp sunulacaktır.
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Kazanan posterler film ve tasarım endüstrilerinde çalışanlardan oluşan jüri 
paneli tarafından seçilecektir. Üç şanslı katılımcımız destekçilerimizden 
aşağıdaki ödülleri kazanabilirler:  

• Bu yıl uluslararası gösterime girecek bir filmin posterini tasarlama 
sansı; 

• Bir senelik sinirsiz Adobe Creative Cloud kullanımı ve Behance Prosite 
üyeliği; 

• Raindance film okulu kurslarında kullanım için $1,500 değerinde hediye 
çeki;  

• Scan Computers’dan $1,500 değerinde hediye çeki;  

• NVIDIA’dan son teknoloji, güçlü performans ekran kartı; 

• Little White Lies dergisinin imzalı ‘What I Love About Movies’ yayını 

  

FilmDoo kurucularından Weerada Sucharitkul:  

“FilmDoo ne kadar bir film tanıştırma sitesini olsa da, biz hala sinemaya gitme 
deneyiminin hiç bir şeye kıyaslanamaz olduğunu düşünüyoruz. Lobideki film 
posterlerine bakmak ve hatta belki poster biriktirmekte bu deneyimin bir 
parçası olabildiği için, biz ve destekçilerimiz seyircilerimizin özgün 
tasarımlarının herkes tarafından görülebileceği, ve sinema geleneklerine bir 
nevi takdirde bulunma amacıyla düzenlenen bu yarışmayı katılımcılara 
açmaktan heyecan duyuyoruz. Haydi yaratıcılığınızı gösterin!” 

Picturehouse Sinemaları CEO, Lyn Goleby: 

“Film posteri sanatı film pazarlamacılığının puf noktalarından biridir ve bunun 
en gözle görülür kanıtı sinema lobilerindedir. Picturehouse hem evde hem 
sinemada film izleme deneyimini özgün şekilde beraber yasatan yeniliklere 
son derece inanan bir kurum. FilmDoo’nun bu yaratıcı yarışmasını 
desteklemekten mutluluk duyuyoruz.” 

Pro Video Scan Computers Patronu, Yapımcı ve Sanatçı Matt Aindow: 

"Scan Pro Video FilmDoo’nun sponsorluğunu dünya standartlarındaki diğer 
destekçileriyle paylaşmaktan gurur duyuyor. Yaratıcı teknoloji endüstrilerinde 
beraber çalışmak ve kullanıcıya özel sistemler geliştirmek bize film ve dijital 
alanlarında genç isimleri desteklemenin ne kadar önemli olduğunu bir kez 
daha hatırlatıyor. Çoğumuzun basta iki boyutlu sanatlarda kendimizi 
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geliştirerek bu yola başladığı için bu yarışmanın hepimiz için özel bir anlamı 
oldugu kesin.” 
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